INDICAÇÃO Nº 1809/2013
Solicita deslocamento de poste localizado entre a Rodovia Raposo Tavares, km 58 e Av. São Manoel, Jd. Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o deslocamento de poste localizado entre a Rodovia Raposo Tavares, km 58 e Av. São Manoel, Jd. Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A Prefeitura está executando melhorias no acesso para a Avenida São Manoel, na rotatória do km 58 da Rodovia Raposo Tavares, necessitando deslocar o poste aproximadamente 5 metros, conforme foto anexa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 16:20:05 08146/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário